
148 9.2.2011 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 6

Cognome e nome Punteggio titoli Punteggio prova orale Punteggio totale
FOSSI LAURA 9,5 28 37,5 

Cognome e nome Punteggio titoli Punteggio prova orale Punteggio totale
FOSSI LAURA 9,5 28 37,5 

- n. 72 del 16.11.2010, con la quale si dispone 
l’ammissione alla selezione sopra specificata di n. 10 
candidati;

- n. 67 del 4.11.2010, con la quale si costituisce la 
commissione esaminatrice della selezione pubblica sopra 
specificata, composta come segue: 

- dott.ssa Patrizia Lattarulo, dirigente di ricerca 
dell’IRPET, quale presidente delegato dal Direttore;

- prof. Gianluigi Gorla, in rappresentanza di AISRe, 
quale membro effettivo;

- dott.ssa Diletta Landini Piccardi, in rappresentanza 
di Regione Toscana, quale membro effettivo;

- dott.ssa Chiara Agnoletti , funzionario di ricerca 
dell’IRPET di categoria D, quale membro supplente;
conferendo alla dott.ssa Valentina Patacchini, istruttore 
direttivo di ricerca dell’IRPET, categoria D, le funzioni 
di segretario della predetta commissione.

Preso atto che la commissione esaminatrice ha 
concluso i suoi lavori ed ha trasmesso al Direttore i 
verbali delle riunioni svolte.

Esaminati i suddetti verbali, conservati agli atti del 
Servizio Amministrazione, ed accertata dai medesimi la 
regolarità della procedura concorsuale.

Rilevato dai medesimi verbali che dopo l’effettuazione 
delle prove di esame è risultata idonea la candidata:

BORSE DI STUDIO

I.R.P.E.T.-ISTITUTO REGIONALE 
PROGRAMMAZIONE ECONOMICA DELLA 
TOSCANA

Selezione pubblica per titoli ed esame per il 
conferimento di borsa di studio in onore di Giuliano 
Bianchi. Approvazione della graduatoria degli idonei 
alla selezione.

IL DIRETTORE

Richiamata la propria determinazione n. 45 del 
15.9.2010 con la quale si dispone l’indizione di selezione 
pubblica per titoli ed esame per il conferimento di una 
borsa di studio in onore di Giuliano Bianchi 

Dato atto che il bando relativo alla sopra specificata 
selezione è stato pubblicato sul BURT n. 38 del 
22.9.2010, con indicazione della scadenza del termine 
per la presentazione delle domande di partecipazione alla 
data del 22.10.2010.

Richiamate altresì le proprie determinazioni;

Rilevata la propria competenza ad assumere il presente 
provvedimento, ai sensi di quanto disposto all’articolo 40, 
comma 1, del vigente regolamento di accesso all’impiego 
e per il conferimento di borse di studio presso l’IRPET.

Dato atto che il presente provvedimento, per sua natura, 
non è sottoposto a controllo di regolarità contabile.

DETERMINA

1. di prendere atto dei verbali trasmessi dalla 
commissione esaminatrice della selezione pubblica per 

titoli ed esame per il conferimento di una borsa di studio 
in onore di Giuliano Bianchi, verbali che si trovano 
conservati agli atti del Servizio Amministrazione;

2. di attestare la regolarità della procedura concorsuale 
svolta, secondo quanto si rileva dai verbali trasmessi; 

3. di approvare conseguentemente, con le 
specificazioni espresse in narrativa e che qui si intendono 
integralmente riportate, la graduatoria dei candidati 
idonei alla selezione sopra specificata, come di seguito 
riportata:

4. di dare atto che la suddetta graduatoria è approvata 
sotto la condizione dell’accertamento del possesso da 
parte dei candidati nella stessa inclusi dei requisiti richiesti 
per l’assunzione a tempo indeterminato presso l’IRPET, 
ai sensi di quanto previsto all’articolo 40, comma 1, 
del vigente regolamento di accesso all’impiego e per il 
conferimento di borse di studio presso l’IRPET;

5. di disporre la pubblicazione del presente 
provvedimento sul Bollettino Ufficiale della Regione 
Toscana e sul sito informatico dell’IRPET, dando atto 
che dalla data di pubblicazione sul BURT decorre il 

periodo per eventuali ricorsi avverso il provvedimento 
medesimo;

6. di dare atto che la graduatoria della selezione, 
come previsto dal programma di formazione correlato 
e approvato con deliberazione del Consiglio di 
Amministrazione n. 22 del 19.07.2010, resta aperta per 
tre anni a decorrere dalla data del provvedimento di 
approvazione.

Il Direttore
Bellini Nicola


